Llaves fijas en mm
10-...N
1/5
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-05-04 20:05:08
10-...N
Llaves fijas en mm
L
L
A
V
E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
DESCRIPCIÓN
Llaves fijas en mm
1 llave = 2 dimensionesMás fina que una llave mixta estándar = mejor accesibilidad.Acabado pulido cromado brillante.Forma
suavizada para el confort de la mano.Ángulo de recuperación 30°.
NORMAS / DIRECTIVAS
NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 3318, NF ISO 10102, DIN 3110, DIN 3113, ISO 691, ISO 3318, ISO 1711-1, DIN ISO 1711-1, DIN ISO
691, ISO 10102
2/5
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-05-04 20:05:08
10-...N
Llaves fijas en mm
L
L
A
V
E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia
comercial
L (mm) Peso (g) d1 (mm) e (mm) d2 (mm) A1 (mm) A2 (mm) Garantía
10-3,2X5N 90 10 10 3.2 13 3.2 5 O
10-4X5N 110 20 13 3.5 15 4 5 O
10-5X7N 110 25 13 3.5 15 5 7 O
10-5,5X7N 128 20 17.5 3.8 19 5.5 7 O
10-6X7N 124 20 15.5 3.3 16.5 6 7 O
10-6X8N 124 22 15.5 3.3 16.5 6 8 O
10-8X9N 144 30 18.5 3.5 20.5 8 9 O
10-8X10N 144 28 18.5 4.1 23 8 10 O
10-10X11N 159 50 22.8 4.5 25.8 10 11 O
10-10X12N 159 50 22.8 4.5 26.8 10 12 O
10-10X13N 172 70 22.8 5 29.5 10 13 O
10-11X13N 172 60 22.8 5 29.5 11 13 O
3/5
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-05-04 20:05:08
10-...N
Llaves fijas en mm
L
L
A
V
E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
10-12X13N 172 72 27.6 5 29.5 12 13 O
10-12X14N 176 80 27.6 5 30.5 12 14 O
10-13X14N 176 70 29.6 5.5 30.5 13 14 O
10-13X15N 188 80 29.6 5.5 32.5 13 15 O
10-13X17N 192 116 29.6 6 37 13 17 O
10-14X15N 188 98 30.3 5.3 32.5 14 15 O
10-14X16N 188 90 30.3 5.3 32.5 14 16 O
10-14X17N 192 110 30.3 6 37 14 17 O
10-16X17N 202 130 33.3 5.7 37 16 17 O
10-16X18N 202 120 33.3 6.4 39 16 18 O
10-17X19N 220 165 37 6.5 40.8 17 19 O
10-18X19N 220 170 38.5 6.5 40.8 18 19 O
10-20X21N 239 230 42.2 6.8 46 20 21 O
10-20X22N 239 210 42.2 6.8 46 20 22 O
10-21X23N 249 240 43.1 6.9 46.9 21 23 O
10-22X23N 249 230 43.1 6.9 46.9 22 23 O
10-22X24N 249 235 46.1 7.9 49.8 22 24 O
10-24X25N 261 330 49.4 7.9 52.2 24 25 O
10-24X26N 261 330 49.4 7.9 52.2 24 26 O
10-24X27N 261 338 49.4 7.9 52.2 24 27 O
10-25X28N 280 350 51.4 7.9 56.9 25 28 O
10-26X27N 261 380 49.4 7.9 52.2 26 27 O
10-26X28N 280 370 51.4 7.9 56.9 26 28 O
4/5
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-05-04 20:05:08
10-...N
Llaves fijas en mm
L
L
A
V
E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
10-27X29N 297 420 55.9 8.9 58.9 27 29 O
10-27X30N 297 405 55.9 8.9 58.9 27 30 O
10-27X32N 295 420 55.9 8.9 63.2 27 32 O
10-30X32N 300 450 58.9 8.9 63.2 30 32 O
10-32X35N 313 570 63.8 9.5 72.3 32 35 O
10-34X36N 329 770 66.3 10.7 70.9 34 36 O
10-36X41N 358 830 72.3 11.1 79.8 36 41 O
10-38X42N 358 800 72.3 11.1 79.8 38 42 O
10-24X30N 261 390 49.4 7.9 52.2 24 30 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información
5/5
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-05-04 20:05:08